

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานปรับปรุงภูมิทัศน์สวนสาธารณะสวนกรมหลวงนราธิวาสราชนครินทร์						
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างปรับปรุงภูมิทัศน์สวนสาธารณะสวนกรมหลวงนราธิวาสราชนครินทร์ โดยวิธีคัดเลือก / ปรับปรุงภูมิทัศน์สวนสาธารณะสวนกรมหลวงนราธิวาสราชนครินทร์						
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	บางนา	อำเภอ	เมืองนราธิวาส	จังหวัด	นราธิวาส	แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองนราธิวาส / เทศบาลเมืองนราธิวาส						
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	24 มีนาคม 2568				

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานจัดสวนและปลูกต้นไม้		รวม					3,667,477.50	
2	ซุ้มไม้เลื้อยโครงเหล็ก		รวม					252,000.00	
3	งานล้าง,ซ่อมแซมงานปูนชำรุดทั้งหมด,งานสี		รวม					168,000.00	
4	เสาไฟ+ระบบไฟ		รวม					114,000.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 5,003,232.39 บาท ต่อ 1 หน่วย

ชำนาญ จงกลลาบาน

24 มีนาคม 2568 14:00:22

กลุ่มงาน/งาน งานปรับปรุงภูมิทัศน์สวนสาธารณะสวนกรมหลวงนราธิวาสราชนครินทร์

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างปรับปรุงภูมิทัศน์สวนสาธารณะสวนกรมหลวงนราธิวาสราชนครินทร์ โดยวิธีคัดเลือก / ปรับปรุงภูมิทัศน์สวนสาธารณะสวนกรมหลวงนราธิวาสราชนครินทร์

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล บางนาค อำเภอ เมืองนราธิวาส จังหวัด นราธิวาส แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองนราธิวาส / เทศบาลเมืองนราธิวาส

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 24 มีนาคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
5	ปรับปรุงเวทีลานแอโรบิก-โครงเหล็กฉากหลัง-อักษรชื่อ		รวม					636,000.00	
6	งานระบบน้ำ สปิงเกอร์		รวม					165,754.89	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								5,003,232.39	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 5,003,232.39 บาท ต่อ 1 หน่วย

ชำนาญ จงกลลาบาน

24 มีนาคม 2568 14:00:22

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานจัดสวนและปลูกต้นไม้								
	- กำจัดวัชพืชและรื้อถอนหญ้าเดิม	4,500.000	ตร.ม.	100.00	450,000.00	0.00	0.00	450,000.00	
	- ถมหน้าดิน, ขุดต่อไม้-รากไม้ และตัดแต่งต้นไม้ที่เกาะติดไม้ใหญ่	1.000	งาน	0.00	0.00	450,000.00	450,000.00	450,000.00	
	- งานปลูกหญ้ามาเลเซีย	1,600.000	ตร.ม.	75.00	120,000.00	20.00	32,000.00	152,000.00	
	- งานปลูกหญ้านวลน้อย	1,900.000	ตร.ม.	65.00	123,500.00	20.00	38,000.00	161,500.00	
	- ข่อยตัด 7 ฟุตขึ้นไป สูง 3.00 ม. ขึ้นไป	10.000	ต้น	40,000.00	400,000.00	4,000.00	40,000.00	440,000.00	
	- ข่อยตัด 5 ฟุตขึ้นไป สูง 2 ม.	14.000	ต้น	20,000.00	280,000.00	2,000.00	28,000.00	308,000.00	
	- ปาล์มแฉก สูง 2.50 เมตร ขึ้นไป	30.000	ต้น	10,000.00	300,000.00	1,000.00	30,000.00	330,000.00	
	- อินทผาลัม สูง 2.50 เมตรขึ้นไป	10.000	ต้น	11,000.00	110,000.00	1,100.00	11,000.00	121,000.00	
	- ชบา สูง 1.00 ม.	90.000	ต้น	310.00	27,900.00	31.00	2,790.00	30,690.00	
	- โมก สูง 1.20 ม.	280.000	ต้น	200.00	56,000.00	20.00	5,600.00	61,600.00	
	- ไทรทองพุ่มแต่ง สูง .70 ม. ขึ้นไป (ทรงกลม)	50.000	ต้น	690.00	34,500.00	69.00	3,450.00	37,950.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ไทรต่างพุ่ม สูง 2.00 ม.	60.000	ต้น	650.00	39,000.00	65.00	3,900.00	42,900.00	
	- ไทรชมพู สูง 2.00 เมตร	95.000	ต้น	585.00	55,575.00	58.50	5,557.50	61,132.50	
	- ไทรเกาหลี สูง 1.60 ม.	95.000	กอ	570.00	54,150.00	57.00	5,415.00	59,565.00	
	- ไทรเกาหลี ทรงพุ่ม (กลม,เจติ) 1.00 เมตร ขึ้นไป	80.000	ต้น	1,200.00	96,000.00	120.00	9,600.00	105,600.00	
	- ซาฮกเกี้ยนทรงพุ่ม-กลม-หัวใจ-เจติ-เหลื่อม สูง .80 ซม.ขึ้นไป	60.000	ต้น	2,100.00	126,000.00	210.00	12,600.00	138,600.00	
	- ซาฮกเกี้ยนตัด รูปสัตว์ต่าง สูง 1.20 เมตร ขึ้นไป	15.000	ตัว	3,900.00	58,500.00	390.00	5,850.00	64,350.00	
	- คลิสตีน่าพุ่ม สูง 1.50 ขึ้นไป	50.000	ต้น	550.00	27,500.00	55.00	2,750.00	30,250.00	
	- คล้าหลังแดง	100.000	กอ	250.00	25,000.00	25.00	2,500.00	27,500.00	
	- คล้าซีการ์	50.000	กอ	385.00	19,250.00	38.50	1,925.00	21,175.00	
	- ปักษาสวรรค์	50.000	กอ	410.00	20,500.00	41.00	2,050.00	22,550.00	
	- เอื้องหมายนาแดง สูง .40 ซม.ขึ้นไป	200.000	กอ	98.00	19,600.00	9.80	1,960.00	21,560.00	
	- ซาฮกเกี้ยน ฤง	1,000.000	ฤง	25.00	25,000.00	2.50	2,500.00	27,500.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- หนดปลาหมึกดำและเขียว สูง .30 ม	100.000	ถุง	180.00	18,000.00	18.00	1,800.00	19,800.00	
	- บุงหาสำหรับ สูง 3.00 ม	5.000	ตัน	7,200.00	36,000.00	720.00	3,600.00	39,600.00	
	- หุปลาซ่อนแกระ สูง .30 ขึ้นไป	100.000	ตัน	75.00	7,500.00	7.50	750.00	8,250.00	
	- เดหลี	100.000	กอ	100.00	10,000.00	10.00	1,000.00	11,000.00	
	- พุดเวียดนาม	60.000	ตัน	350.00	21,000.00	35.00	2,100.00	23,100.00	
	- พุดสามสีพุ่มสูง .40 ขึ้นไป	60.000	ตัน	400.00	24,000.00	40.00	2,400.00	26,400.00	
	- พุดน้ำบุษย์ สูง .50 ขึ้นไป	20.000	ตัน	420.00	8,400.00	42.00	840.00	9,240.00	
	- พุดศุภโชคพุ่ม สูง .40 ซม.ขึ้นไป	60.000	ตัน	1,670.00	100,200.00	167.00	10,020.00	110,220.00	
	- จัง 4 ลำขึ้นไป สูง 1.00 ม.	50.000	กอ	400.00	20,000.00	40.00	2,000.00	22,000.00	
	- ลั่นกระบือ	60.000	ตัน	55.00	3,300.00	5.50	330.00	3,630.00	
	- ยี่โถ (ชมพู่-ขาว) สูง .50 ม. ขึ้นไป	60.000	ตัน	210.00	12,600.00	21.00	1,260.00	13,860.00	
	- หลิว	100.000	ตัน	45.00	4,500.00	4.50	450.00	4,950.00	
	- พวงชมพู	10.000	ตัน	750.00	7,500.00	75.00	750.00	8,250.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- พวงครามออสเตรเลีย	10.000	ต้น	850.00	8,500.00	85.00	850.00	9,350.00	
	- พวงแสด	10.000	กอ	850.00	8,500.00	85.00	850.00	9,350.00	
	- ด้อยตั่ง ม่วง-ขาว	200.000	ถุง	45.00	9,000.00	4.50	900.00	9,900.00	
	- สัปรดสี	50.000	กระถาง	320.00	16,000.00	32.00	1,600.00	17,600.00	
	- ลั่นมังก	100.000	ถุง	95.00	9,500.00	9.50	950.00	10,450.00	
	- สนหอม สูง 1.00 ม.	50.000	ต้น	380.00	19,000.00	38.00	1,900.00	20,900.00	
	- รางเงินรางทอง	100.000	ถุง	65.00	6,500.00	6.50	650.00	7,150.00	
	- เล็บครุฑต่าง	100.000	ต้น	110.00	11,000.00	11.00	1,100.00	12,100.00	
	- โกศล	100.000	ต้น	129.00	12,900.00	12.90	1,290.00	14,190.00	
	- ดอนญาควินสิริกิต	20.000	ต้น	450.00	9,000.00	45.00	900.00	9,900.00	
	- พุทธรักษา	80.000	ต้น	150.00	12,000.00	15.00	1,200.00	13,200.00	
	- กนกลายไทย	30.000	ต้น	165.00	4,950.00	16.50	495.00	5,445.00	
	- หงส์พู่	30.000	ต้น	390.00	11,700.00	39.00	1,170.00	12,870.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	- บานบุรี	100.000	ถุง	45.00	4,500.00	4.50	450.00	4,950.00	
	- เติต่าง สูง .30 ขึ้นไป	100.000	ถุง	95.00	9,500.00	9.50	950.00	10,450.00	
	- มะพร้าวสับ	50.000	กระสอบ	83.00	4,150.00	0.00	0.00	4,150.00	
	- ปุ๋ยคอกมูลวัวนม	100.000	กระสอบ	143.00	14,300.00	0.00	0.00	14,300.00	
	- ขุยมะพร้าว	50.000	กระสอบ	85.00	4,250.00	0.00	0.00	4,250.00	
	- ไม้ค้ำยัน 2.50 ม	250.000	ตัว	45.00	11,250.00	0.00	0.00	11,250.00	
	รวมค่างานจัดสวนและปลูกต้นไม้	-	-	109,513.00	2,927,475.00	460,931.70	740,002.50	3,667,477.50	
	ซุ้มไม้เลื้อยโครงเหล็ก								
	- ซุ้มไม้เลื้อยโครงเหล็ก	5.000	ซุ้ม	27,500.00	137,500.00	5,500.00	27,500.00	165,000.00	
	- ซุ้มประตู กล้วยาวางเดือน+ไฟประดับ	1.000	ซุ้ม	72,500.00	72,500.00	14,500.00	14,500.00	87,000.00	
	รวมค่าซุ้มไม้เลื้อยโครงเหล็ก	-	-	100,000.00	210,000.00	20,000.00	42,000.00	252,000.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	งานล้าง,ซ่อมแซมงานปูนชำรุดทั้งหมด,งานสี								
	- งานล้าง,ซ่อมแซมงานปูนชำรุดทั้งหมด,งานสี	1.000	งาน	140,000.00	140,000.00	28,000.00	28,000.00	168,000.00	
	รวมค่างานล้าง,ซ่อมแซมงานปูนชำรุดทั้งหมด,งานสี	-	-	140,000.00	140,000.00	28,000.00	28,000.00	168,000.00	
4	เสาไฟ+ระบบไฟ								
	- เสาไฟ+ระบบไฟ	10.000	ต้น	9,500.00	95,000.00	1,900.00	19,000.00	114,000.00	
	รวมค่าเสาไฟ+ระบบไฟ	-	-	9,500.00	95,000.00	1,900.00	19,000.00	114,000.00	
5	ปรับปรุงเวทีลานแอโรบิก-โครงเหล็กฉากหลัง- อักษรชื่อ								
	- ปรับปรุงเวทีลานแอโรบิก-โครงเหล็กฉากหลัง- อักษรชื่อ	1.000	งาน	530,000.00	530,000.00	106,000.00	106,000.00	636,000.00	
	รวมค่าปรับปรุงเวทีลานแอโรบิก- โครงเหล็กฉากหลัง-อักษรชื่อ	-	-	530,000.00	530,000.00	106,000.00	106,000.00	636,000.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
6	งานระบบน้ำ สปิงเกอร์								
	- แทงค์น้ำ 5,000 ลิตร	2.000	ถัง	16,550.00	33,100.00	3,310.00	6,620.00	39,720.00	
	- ปั๊มน้ำ 2 นิ้ว	2.000	เครื่อง	1,550.00	3,100.00	3,100.00	6,200.00	9,300.00	
	- ท่อ pvc 2 นิ้ว	40.000	เมตร	50.00	2,000.00	40.00	1,600.00	3,600.00	
	- ท่อ pvc 1 นิ้ว	880.000	เมตร	23.75	20,900.00	30.00	26,400.00	47,300.00	
	- ท่อ pvc 3/4 นิ้ว	400.000	เมตร	21.50	8,600.00	30.00	12,000.00	20,600.00	
	- ท่อ PVC 1/2 นิ้ว	120.000	เมตร	17.94	2,152.80	30.00	3,600.00	5,752.80	
	- วาล์ว 2 นิ้ว	2.000	ตัว	1,788.00	3,576.00	400.00	800.00	4,376.00	
	- วาล์ว 1 นิ้ว	6.000	ตัว	550.00	3,300.00	200.00	1,200.00	4,500.00	
	- วาล์ว 3/4 นิ้ว	15.000	ตัว	195.00	2,925.00	150.00	2,250.00	5,175.00	
	- หัวสปิงเกอร์	80.000	ตัว	25.00	2,000.00	5.00	400.00	2,400.00	
	- ต่อตรงเกลียวนอก 2 นิ้ว	4.000	ตัว	31.20	124.80	0.00	0.00	124.80	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ต่อตรงเกลียวนอก 1/2 นิ้ว	80.000	ตัว	14.40	1,152.00	0.00	0.00	1,152.00	
	- ข้องอ 3/4 นิ้ว ลด 1/2 นิ้ว	80.000	ตัว	18.00	1,440.00	0.00	0.00	1,440.00	
	- สามทาง 1 นิ้วลด 3/4 นิ้ว	30.000	ตัว	24.00	720.00	0.00	0.00	720.00	
	- ก้อน้ำสนาม 3/4 นิ้ว	15.000	ตัว	180.00	2,700.00	50.00	750.00	3,450.00	
	- สายยาง สีสเงิน	2.000	ม้วน	1,800.00	3,600.00	0.00	0.00	3,600.00	
	- กาว 500 กรัม	20.000	กระป๋อง	300.00	6,000.00	0.00	0.00	6,000.00	
	- พื้นคอนกรีต หนา 0.30 เมตร	7.920	ตร.ม.	826.30	6,544.29	0.00	0.00	6,544.29	
	รวมค่างานระบบน้ำ สปิงเกอร์	-	-	23,965.09	103,934.89	7,345.00	61,820.00	165,754.89	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								5,003,232.39	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างปรับปรุงภูมิทัศน์สวนสาธารณะสวนกรมหลวงนราธิวาสราชนครินทร์ โดยวิธีคัดเลือก / ปรับปรุงภูมิทัศน์สวนสาธารณะสวนกรมหลวงนราธิวาสราชนครินทร์

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล บางนา อำเภอ เมืองนราธิวาส จังหวัด นราธิวาส แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองนราธิวาส / เทศบาลเมืองนราธิวาส

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 24 มีนาคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ไม่พบข้อมูล									

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย

ชำนาญ จงกลลาบาน

24 มีนาคม 2568 14:00:21

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานปรับปรุงภูมิทัศน์สวนสาธารณะสวนกรมหลวงนราธิวาสราชนครินทร์					
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างปรับปรุงภูมิทัศน์สวนสาธารณะสวนกรมหลวงนราธิวาสราชนครินทร์ โดยวิธีคัดเลือก/ปรับปรุงภูมิทัศน์สวนสาธารณะสวนกรมหลวงนราธิวาสราชนครินทร์					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	บางนาค	อำเภอ	เมืองนราธิวาส	จังหวัด	นราธิวาส
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองนราธิวาส / เทศบาลเมืองนราธิวาส					
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	10	หน้า		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	24 มีนาคม 2568				

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานปรับปรุงภูมิทัศน์สวนสาธารณะสวนกรมหลวงนราธิวาสราชนครินทร์	5,003,232.39	1.3019	6,513,708.24	
รวมค่าก่อสร้าง				6,513,708.24	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 6,513,708.24 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	งานปรับปรุงภูมิทัศน์สวนสาธารณะสวนกรมหลวงนราธิวาสราชนครินทร์					
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างปรับปรุงภูมิทัศน์สวนสาธารณะสวนกรมหลวงนราธิวาสราชนครินทร์ โดยวิธีคัดเลือก/ปรับปรุงภูมิทัศน์สวนสาธารณะสวนกรมหลวงนราธิวาสราชนครินทร์					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	บางนาค	อำเภอ	เมืองนราธิวาส	จังหวัด	นราธิวาส
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองนราธิวาส / เทศบาลเมืองนราธิวาส					
แบบ	ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	10	หน้า	
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	24 มีนาคม 2568				

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
			รวมค่าก่อสร้าง	6,513,708.24	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 6,513,708.24 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		จ้างปรับปรุงภูมิทัศน์สวนสาธารณะสวนกรมหลวงนราธิวาสราชนครินทร์ โดยวิธีคัดเลือก/ปรับปรุงภูมิทัศน์สวนสาธารณะสวนกรมหลวงนราธิวาสราชนครินทร์				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	บางนา	อำเภอ	เมืองนราธิวาส	จังหวัด	นราธิวาส
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		เทศบาลเมืองนราธิวาส / เทศบาลเมืองนราธิวาส				
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	10	หน้า		
คำนวณราคากลาง		เมื่อวันที่	24 มีนาคม 2568			



อดิлян สันเกาะ
(อดิлян สันเกาะ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ชำนาญ จงกลาบาน
(ชำนาญ จงกลาบาน)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ยาสมิน กาเซ็ง
(ยาสมิน กาเซ็ง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างปรับปรุงภูมิทัศน์สวนสาธารณะสวนกรมหลวงนราธิวาสราชนครินทร์ โดยวิธีคัดเลือก/ปรับปรุงภูมิทัศน์สวนสาธารณะสวนกรมหลวงนราธิวาสราชนครินทร์					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	บางนาค	อำเภอ	เมืองนราธิวาส	จังหวัด	นราธิวาส
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองนราธิวาส เทศบาลเมืองนราธิวาส					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน	1	ชุด			
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	24 มีนาคม 2568				

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานปรับปรุงภูมิทัศน์สวนสาธารณะสวนกรมหลวงนราธิวาสราชนครินทร์ จำนวน 1 หลังละ 6,513,708.24 บาท	6,513,708.24	
สรุป	บวกเพิ่ม 5% ของราคากลาง (เฉพาะ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้)	6,839,393.65	
	ราคากลาง	6,839,393.65	
	ราคากลาง (..... หักล้านแปดแสนสามหมื่นเก้าพันสามร้อยเก้าสิบสามบาทหกสิบห้าสตางค์)		

หมายเหตุ ตามหนังสือกระทรวงการคลัง ด่วนที่สุด ที่ กค 0408.5/158 ลงวันที่ 5 มกราคม 2548 เรื่องการช่วยเหลือผู้ประกอบการอาชีพรับเหมาก่อสร้างในพื้นที่ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้ ข้อ 3.5 กำหนดให้การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างตามหลักเกณฑ์ปกติ และบวกเพิ่มเป็นค่าตอบแทนพิเศษเพื่อจูงใจในการปฏิบัติงาน จำนวนร้อยละ 5 ของราคากลางที่คำนวณได้

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างปรับปรุงภูมิทัศน์สวนสาธารณะสวนกรมหลวงนราธิวาสราชนครินทร์ โดยวิธีคัดเลือก/ปรับปรุงภูมิทัศน์สวนสาธารณะสวนกรมหลวงนราธิวาสราชนครินทร์					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	บางนาค	อำเภอ	เมืองนราธิวาส	จังหวัด	นราธิวาส
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองนราธิวาส / เทศบาลเมืองนราธิวาส					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5	ที่แนบ	มีจำนวน	ชุด			
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	24 มีนาคม 2568				

ชำนาญ จงกลาบาน
(ชำนาญ จงกลาบาน)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

อดิлян สันเกาะ
(อดิлян สันเกาะ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ยาสมิน กาเซ็ง
(ยาสมิน กาเซ็ง)
กรรมการกำหนดราคากลาง